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Moravia
panneavu d'interdiction

Symbole/texte : acces ferme,
colonne d'information, en plastique
en rouge, hauteur x largeur x
profondeur 600 x 275 x 270 mm

Moravia Support d'avertissement
Acceés bloqué

panneau d'interdiction

e Symbole/texte : acces fermé
e colonne d'information
e en plastique en rouge

e hauteur x largeur x profondeur 600 x 275 x 270 mm

Détails techniques

sécurisation de la
circulation

identification de sécurité  panneau d'interdiction

type de panneau de

signalisation
représentation  symbole

symbole / texte  acceés fermé
matériau  plastique

identification de sécurité

colonne d'information

Cela s'adapte aussi ...

couleur
hauteur
largeur

profondeur
Poids

rouge
600 mMm
275 mm

270 mm
1,5 kg

MORAVIA

Made in
Europe



300784

501757

508470

529543

532210

barriere extensible, hauteur x largeur 1000 x 400 - 3600 mm, montant coloris rouge,
en acier en rouge/blanc

kit de potelets a chaine, kit comprenant : é potelets a chaine, chaine de 10 m, 10
maillons, 10 crochets de suspension, diameéetre de montant 40 mm, longueur 10 m,
montant en plastique coloris rouge/blanc, en rouge/blanc

panneau de signalisation de premiers secours, affiche de la Fédération allemande
des caisses de prévoyance industrielles (information Assurance accidents légale
allemande 204), instructions premiers secours, panneau d'information, en plastique,
surface Standard, hauteur x largeur 560 x 400 mm

corde de délimitation, bande longueur x largeur 500 m x 80 mm, en polyéthylene en
rouge/blanc

panneau de sortie de secours, Issue de secours d gauche, Fleche a gauche,
étiquette, en film plastique, surface a longue postluminescence, hauteur x largeur
150 x 300 mm





