#### Moravia

# panneau d'interdiction

Symbole/texte: accès fermé, colonne d'information, en plastique en rouge, hauteur x largeur x profondeur 600 x 275 x 270 mm

Numéro d'article: 141940







# Moravia Support d'avertissement

#### Accès bloqué

panneau d'interdiction

- Symbole/texte: accès fermé
- colonne d'information
- en plastique en rouge
- hauteur x largeur x profondeur 600 x 275 x 270 mm

Détails techniques			
sécurisation de la circulation	identification de sécurité	couleur	rouge
identification de sécurité	panneau d'interdiction	hauteur	600 mm
type de panneau de signalisation	colonne d'information	largeur	275 mm
représentation	symbole	profondeur	270 mm
symbole / texte	accès fermé	Poids	1,5 kg
matériau	plastique		

# Cela s'adapte aussi ...

300784	FE	barrière extensible, hauteur x largeur 1000 x 400 - 3600 mm, montant coloris rouge, en acier en rouge/blanc
501757	MMA	kit de potelets à chaîne, kit comprenant : 6 potelets à chaîne, chaîne de 10 m, 10 maillons, 10 crochets de suspension, diamètre de montant 40 mm, longueur 10 m, montant en plastique coloris rouge/blanc, en rouge/blanc
508470	THE C	panneau de signalisation de premiers secours, affiche de la Fédération allemande des caisses de prévoyance industrielles (information Assurance accidents légale allemande 204), instructions premiers secours, panneau d'information, en plastique, surface Standard, hauteur x largeur 560 x 400 mm
529543		corde de délimitation, bande longueur x largeur 500 m x 80 mm, en polyéthylène en rouge/blanc
532210	← 2	panneau de sortie de secours, Issue de secours à gauche, Flèche à gauche, étiquette, en film plastique, surface à longue postluminescence, hauteur x largeur 150 x 300 mm